
Łapy, dnia 24 listopada 2021 r. 

GMINA ŁAPY 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

znak sprawy: F.3051.1.2021 

 

 

Sprawa: dotyczy postępowania pn.:„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

6.700.000 PLN dla Gminy Łapy” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości 6.700.000 PLN dla Gminy Łapy”, zapadły następujące 

rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Bank Gospodarstwa Krajowego  

Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12a 

15-082 Białystok 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Lp Wykonawca 
Liczba otrzymanych punktów w 

kryterium cena 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12a 

100,00 



15-082 Białystok 

2 

SGB-Bank S.A. 

u. Szarych Szeregów 23 a 

60-462 Poznań 

97,64 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

Regionalne Centrum Korporacyjne  

w Białymstoku 

Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6 

15-111 Białystok 

79,74 

4 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Bank Spółdzielczy w Sokółce 

ul. Ściegiennego 16 

16-100 Sokółka 

Członek konsorcjum: 

Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim  

ul. 3-go Maja 14, 

17-100 Bielsk Podlaski 

67,44 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p.  zawarcie umowy możliwe 

będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

                                                                                                           Burmistrz Łap 

                                                                                                     Krzysztof Gołaszewski 

                                                                                                    /podpisane elektronicznie/ 


		2021-11-24T10:15:17+0100
	Krzysztof Gołaszewski




